
Lucie B. (bledule1) ID 227549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

  Nabízím produkty Nové české internetové lékárny Dr.Egrt - česká firma zabývající se kvalitními produkty,které jsou cenově
dostupné všem.
  Datum expirace je vždy uvedeno na obalu jednotlivého výrobku.
  Dr. Egrt je registrovaná ochranná známka společnosti Kühn Company.

  V případě zájmu o spolupráci s touto lékárnou mne neváhejte kontaktovat.

  Dále nabízím věci nošené, ale nezničené.

  Platbu požaduji předem na účet číslo 182707364/0300.
  Platbu proveďte do 5dnů, v případě, že budete chtít tuto lhůtu prodloužit, můžeme se domluvit. Zboží odesílám ihned po
obdržení platby, nejpozději do tří prac. dnů.

  Poštovné
  platba předem, číslo účtu 182707364/0300
  Českou pošta - 59,-Kč - 70,- Kč v závislosti na velikosti zásilky
  PPL - 90,- Kč

  Dobírka
  Česká pošta - 120,-Kč
  PPL - 120,- Kč

  Při nákupu nad 1000,- Kč neplatíte poštovné !

  Zasíláme i na Slovensko
  Poštovné 6 € (130,- Kč). Pouze platba předem, na dobírku nezasíláme.
  Číslo účtu 2800077806/8330.
  Jedná se o účet zřízený na Slovensku, při převodu peněz tedy zaplatíte pouze poplatky v rámci Vaší banky

  V případě, že Vám nebudu moci z nějakého důvodu ze strany dodavatele objednané zboží dodat budu Vás neprodleně
informovat.
  Pokud budete mít zboží již zaplaceno, celá částka Vám bude vrácena zpět na účet.

  Objednávku lze stornovat do 24hodin od objednání.

  Reklamace
  Na nové zboží je záruka 24 měsíců.

  U použitých věcí jsou veškeré vady a nedostatky uvedeny v popisu nebo jsou zřejmé z fotografií.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena šestiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Nové zboží
  Dle § 53 odst.7 občanského zákoníku má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. Zboží musí být
nepoškozené a kompletní, včetně příslušenství a původní dokumentace.
  Dle § 53 odst. 10 lze také vrátit zboží bez původního obalu, bez visaček a použité, ale zde si prodejce vyhrazuje právo
vracenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Reklamaci je třeba předem domluvit, zboží posílejte doporučeně. Dobírky nepřijímám.
  Po obdržení zboží, které splňuje zákonem stanovené podmínky (viz výše) Vám vrátím finanční částku na Vámi uvedený ůčet.

  Děkuji za nákup a přeji pěkné dny :-)
  Lucka

  Provozovatel
  Lucie Bulková
  Na čtvrtkách 15/175
  779 00 Olomouc
  IČO 75345862
  Nejsem plátce DPH
  Tel. 777 819 709 (9:00-20:00)
  e-mail lucie.bulkova@seznam.cz

                                                stránka 1 / 2



Lucie B. (bledule1) ID 227549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 18:23

  ICQ 292655628

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

